
 

1 

 

 
Dodatek č. 16 k pojistné smlouvě č. 400 024 412 

 
 

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s. 
 Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8 
 Česká republika 
 IČ: 47 11 59 71 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
 v Praze, oddíl B, vložka 1815 
 
 a 
 

Pojistník: Vysoká škola polytechnická Jihlava 
 58601 Jihlava, Tolstého 16 
 IČ: 712 26 401 
 

uzavírají následující dodatek k pojistné smlouvě pro pojištění odpovědnosti 
(provozní činnost, výrobek), kterým se s účinností od 17.02.2021 mění pojištěná 
provozní činnost následovně: 
 

Pojištěná 
provozní 
činnost: Provoz vysoké školy v rozsahu daném Statutem ze dne 18.12.2020. 

 
Pojištění se vztahuje i na škody způsobené studentům školy porušením právních povinností nebo 
úrazem na životě, zdraví nebo na věci při praktickém vyučování u právnické nebo fyzické osoby a 
škody způsobené na životě, zdraví nebo na věci způsobené studenty školy při praktickém 
vyučování u ní.  
 
Pojištění se vztahuje i na vlastnictví, držbu, správu a pronájem nemovitostí. 
 
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škody nebo jiné újmy způsobené 
v souvislosti s pořádáním reprezentačních akcí. 
 
Pojištění se nevztahuje na jakékoliv škody způsobené výsledky duševní tvořivé činnosti a jiné 
obdobné činnosti (např. projekty, posudky, studie, analýzy a vědecké články všeho druhu). 
 
Dle výpisu z živnostenského rejstříku s údaji platnými ke dni 17.02.2021. 
 
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu nebo jinou újmu způsobenou výkonem 
vlastnických práv k pozemku, budově nebo jednotce, správou a provozem pozemků, budov, 
jednotek, pokud slouží k výkonu podnikatelské činnosti pojištěného a dle VPP (OSPP-03) čl.21-
Vymezení pojmů: 
pro účely pojištění sjednaného podle těchto pojistných podmínek se rozumí bod č.38 Užívání věci 
tj. stav, kdy pojištěný má věc (včetně budov a pozemků) ve své moci a využívá její užitné vlastnosti. 
Dále dle Smluvního ujednání č. 41-05. 

 
Pojištěný:  Vysoká škola polytechnická Jihlava 
 58601 Jihlava, Tolstého 16 
 IČ: 712 26 401 

 
Ostatní 
ustanovení: Ostatní podmínky a ustanovení pojistné smlouvy č. 400 024 412 včetně jejích dodatků č. 1 až 15 

zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
Závěrečné 
prohlášení: Pojistník prohlašuje, že obdržel od pojistitele návrh-nabídku dodatku č. 16 k pojistné smlouvě č. 

400 024 412 dne 16.02.2021. Na základě akceptace této nabídky ze strany pojistníka byla 
vyhotovena tato smlouva. Jejím podpisem pojistník stvrzuje, že sjednané pojištění odpovídá jeho 
potřebám a požadavkům. 

 

 
 
 
 
 



 

2 

 

Podpis a razítko pojistitele: Allianz pojišťovna, a.s. 
 
 
V Praze dne 16.02.2021 
 
 
 
Podpis:    
 
 
 
Jméno: Ing. Jiří Beran Mgr. Kamila Lipárová 
Funkce: korporátní pojištění korporátní pojištění 
 
 
 
Razítko:    
 
 
Podpis a razítko pojistníka: Vysoká škola polytechnická Jihlava 
 
V Jihlavě dne   
 
 
Podpis:    
 
 
 
Jméno:                        prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D.   
Funkce:                rektor             
 
 
Razítko: 


